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CARRERAS DE INGENIERIA 

CRONOGRAMA DE EXAMENES - CICLO LECTIVO 2019

TURNO OCTUBRE 2019

CURSO MATERIAS PRESIDENTE VOCAL
Director de 

Carrera y/o Area
Llamado Hora Aula

Primero Algebra Lineal Maulhardt - Prelat 30/09/2019 11.00 102

Primero Algebra y Geometría Analítica Peña - Prelat 01/10/2019 07.30 001

Primero Análisis Matemático I Milán Maulhardt Prelat 30/09/2019 07.30 102/109

Segundo Análisis Matemático II Peña - Prelat 01/10/2019 07.30 001

Tercero Análisis Matemático III Milán - Prelat 30/09/2019 15.00 101

Quinto Antenas Dalmas di Giovanni N - Echazú 03/10/2019 08.00 206

Tercero Arquitectura de Computadoras Blanc Cicerchia Cicerchia 03/10/2019 09:00 211

Tercero Base de Datos I Grispino Diaz Pais Cicerchia 01/10/2019 09.15 213

Cuarto Bases de Datos II Mirabelli Diaz Pais Cicerchia 30/09/2019 11.50 214

Cuarto Combustibles y Lubricantes Guzmán - Montiel Barbará 01/10/2019 11.50 003

Quinto Control Numérico y Robótica Bronzini - Echazú 01/10/2019 11.00 206

Quinto Control y Guiado Guglielmone Vilar Dick 01/10/2019 07.30 105

Segundo Costos Grasso - Grasso 03/10/2019 15.30 001

Cuarto Diseño de Sistemas Informáticos II Arroyo Arzubi C Cicerchia Cicerchia 30/09/2019 08:00 216

Segundo Ecuaciones Diferenciales Peña - Prelat 01/10/2019 07.30 001

Quinto Electrónica Aplicada Iglesias - Echazú 04/10/2019 11.00 103

Tercero/Cuarto Electrónica General Hipólito   Molinari Montiel Barbará 02/10/2019 10.05 208

Tercero Electrónica I  (Inf) Hipólito   Echazu Cicerchia 01/10/2019 09.15 203

Cuarto Electrónica III Salvatore - Echazú 01/10/2019 07.30 101

Tercero Electrotécnia I Ramos N - Montiel Barbará 01/10/2019 11.00 208

Cuarto Elementos de Máquinas y Mecanismos Abeledo - Dick 01/10/2019 07.30 003

Segundo Estabilidad I La Cava Carreto Castiglione 01/10/2019 10.05 001



CURSO MATERIAS PRESIDENTE VOCAL
Director de 

Carrera y/o Area
Llamado Hora Aula

Tercero Estabilidad II La Cava - Castiglione 30/09/2019 07.30 202

Quinto Fabricación de Automotores Antelo Solozabal - Montiel Barbará 01/10/2019 07.30 002

Tercero Fenómenos de Transporte Serafín - Dick 01/10/2019 07.30 108

Primero Física I Otero Picicelli Otero 02/10/2019 10.05 102/109

Segundo Física II Fierro Vallespi Otero 03/10/2019 09.00 103

Segundo Física III Picicelli - Otero 04/10/2019 10.05 001

Tercero Física IV Picicelli - Otero 04/10/2019 10.05 001

Quinto Geodesia Física y Determinación AstronómicaPallejá Galbán Galbán 03/10/2019 08:00 205

Cuarto Gestión de Proyectos de Ingeniería Kholer - Echazú 01/10/2019 14.00 103

Tercero Hidrología Hernández - Castiglione 01/10/2019 07.30 Lab 3 

Cuarto Higiene y Seguridad … Mahle - Serafín 03/10/2019 11.00 107

Tercero Ingeniería de Sistemas Informáticos Quiroga E. Cicerchia Cicerchia 04/10/2019 11.00 214

Tercero Inglés 3 Turtula - Mansilla 03/10/2019 11.00 208

Quinto Instrumentación y Control Gobbi Miñones - Serafín 30/09/2019 07.30 106

Quinto Introducción a la dinámica de fluidos c Serafín - Serafín 01/10/2019 07.30 108

Quinto Introducción a la Ingeniería Bioquímica Cuesta A - Serafín 01/10/2019 07.30 107

Quinto Introducción a la Ingeniería Química Algueiro - Serafín 01/10/2019 07.30 106

Tercero Investigación Operativa Renta Repetto Cicerchia 04/10/2019 10.30 211

Cuarto Legislación para Ingenieros Nicolia Reiloba - Grasso 03/10/2019 13.30 101

Tercero Macroeconomía Grasso - Grasso 01/10/2019 13.30 208

Tercero Materiales Salas - Montiel Barbará 02/10/2019 10.05 003

Tercero Mecánica / Mecánica Analítica Solá - Otero 04/10/2019 07.30 101

Tercero Mecánica de Fluidos Buonomo - Serafín 02/10/2019 11.00 107

Cuarto Mecánica y Termod de los Fluidos I Del Campo - Dick 30/09/2019 07.30 003

Quinto Mecanismos Hidraúlicos Garibaldi J. Morales Dick 04/10/2019 08.00 105

Cuarto Mecanismos Hidraulicos y Neumáticos Del Campo - Montiel Barbará 30/09/2019 11.50 003

Cuarto Mecanismos para Automotores I Bonifati - Montiel Barbará 04/10/2019 07.30 003

Quinto Mecanismos para Automotores II Antelo Solozabal - Montiel Barbará 01/10/2019 07.30 002

Quinto Mecatrónica Vecchio - Montiel Barbará 02/10/2019 07.30 002

Cuarto Mediciones Electrónicas Arena - Echazú 03/10/2019 08.00 207



CURSO MATERIAS PRESIDENTE VOCAL
Director de 

Carrera y/o Area
Llamado Hora Aula

Tercero Metalogía Salas - Montiel Barbará 02/10/2019 07.30 101

Cuarto Meteorologia Ibarrola - Galbán 02/10/2019 08:00 209

Cuarto Métodos y Modelos Renta Repetto Cicerchia 04/10/2019 11.00 211

Tercero Metrología y Dibujo de Máquinas Raith - Montiel Barbará 03/10/2019 08.00 109

Segundo Microeconomía Grasso - Grasso 01/10/2019 13.30 208

Quinto Motores a Reacción Dick  Anfuso Dick 30/09/2019 07.30 105

Cuarto Motores de Combustión Interna I Bonifati - Montiel Barbará 04/10/2019 07.30 003

Cuarto Motores de Combustión Interna II Guzmán - Montiel Barbará 04/10/2019 07.30 003

Quinto Motores de Combustión Interna III Errazquín - Montiel Barbará 04/10/2019 07.30 002

Quinto Motores de Combustión Interna IV Errazquín - Montiel Barbará 04/10/2019 07.30 002

Cuarto Munición Gómez J - Dick 01/10/2019 11.00 105

Cuarto Organización Industrial Gandini - Grasso 03/10/2019 08.00 109

Primero Paradigmas de Programación I de Arambarri Arroyo Arzubi A Cicerchia 04/10/2019 09.15 212/213

Segundo Paradigmas de Programación II de Arambarri Diaz Pais Cicerchia 30/09/2019 11.00 212/213

Cuarto Paradigmas de Programación IV Corsi Cicerchia Cicerchia 30/09/2019 11:00 211

Cuarto Paradigmas de Programación V Diaz Pais Cicerchia Cicerchia 01/10/2019 08:00 212

Quinto Polímeros Quagliano Amado - Serafín

Segundo Probabilidad y Estadística Net - Prelat 30/09/2019 07.30 001

Quinto Química Industrial Brudnick Buonomo Serafín 04/10/2019 09.15 106

Tercero Quimica Inorgánica Lavorante - Serafín 04/10/2019 16:10 108

Quinto Reparación y Mantenimiento para Aut Martínez N Delgado Montiel Barbará 03/10/2019 09.15 002

Tercero Sistemas de Comunicaciones I Arroyo Arzubi A Cicerchia Cicerchia 30/09/2019 08:00 Lab 3 

Cuarto Sistemas de Comunicaciones II Echazú A Cicerchia Cicerchia 01/10/2019 10.30 214

Quinto Sistemas de Comunicaciones Inal Vazquez G - Echazú 04/10/2019 12.00 103

Cuarto Sistemas de Referencia Galbán Truffe Galbán 03/10/2019 08:00 209

Primero Sistemas de Representación Errazquín Moyano Montiel Barbará 03/10/2019 07.30 102

Cuarto Sistemas Operativos I Repetto A Olivieri Cicerchia 02/10/2019 08:00 214

Cuarto Sistemas Operativos II Repetto A Olivieri Cicerchia 02/10/2019 08:00 214

Segundo Química General II Argumedo Moix - Serafín 01/10/2019 10.05 102

Cuarto Técnicas Digitales II Steiner Dalmas Di Giovanni A Echazú 02/10/2019 08:00 103



CURSO MATERIAS PRESIDENTE VOCAL
Director de 

Carrera y/o Area
Llamado Hora Aula

Segundo Tecnología de los Materiales I Vilar - Castiglione 02/10/2019 08:00 001

Segundo Tecnología de los Materiales II Vilar - Castiglione 02/10/2019 12.45 001

Tercero Tecnología de los Materiales III Mihailovschi - Castiglione 02/10/2019 09:15 202

Quinto Tecnología Electrónica Blasco - Echazú 02/10/2019 08:00 103

Cuarto Tecnología Mecánica I Vilar - Montiel Barbará 02/10/2019 12.45 001

Cuarto Tecnología Mecánica II Abeledo Vilar Montiel Barbará 01/10/2019 07.30 003

Quinto Tecnología Mecánica III Vilar - Montiel Barbará 02/10/2019 12.45 001

Quinto Tecnologías Especiales para Auto. Martínez N - Montiel Barbará 30/09/2019 07.30 002

Tercero Teoría de Control San Martín - Echazú 04/10/2019 11.00 208

Tercero Teoría de la Computación Mastroiani Cicerchia Cicerchia 30/09/2019 11.00 Lab 3 

Tercero Termodinámica General Picicelli - Serafín 04/10/2019 10.05 001

Quinto TV y Distr de Señal / Telev y Cable TV Alvarez G - Echazú 04/10/2019 08:00 206

Quinto Vehículos Especiales Antelo Solozabal - Montiel Barbará 01/10/2019 07.30 002


